

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „II. ETAPA OBMĚNY PC, MONITORŮ A NOTEBOOKŮ“

ZADAVATEL: Česká republika – Český statistický úřad
Sídlem: Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice
IČO: 000 25 593

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ:
„II. etapa obměny PC, monitorů a notebooků“

Část II - Dodávka notebooků s příslušenstvím

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, které byly doručeny dne 27. 7. 2017 prostřednictvím datové schránky.

Dotaz k zadávací dokumentaci:	Odpověď zadavatele:
<u>Dotaz č. 1</u> V Technické specifikaci je požadováno: Min. 2x USB 3.0 Dotaz: Bude zadavatel akceptovat NB s 1x USB 3.0 a 2x USB-C Thunderbolt?	<u>Odpověď č. 1</u> Ne, zadavatel trvá na požadavcích uvedených v technické specifikaci.
<u>Dotaz č. 2</u> V Technické specifikaci je požadováno: typ síťového adaptéru: RJ-45 Ethernet 10/100/1000 Dotaz: Bude zadavatel akceptovat NB s LAN adaptérem připojeným na USB-C Thunderbolt?	<u>Odpověď č. 2</u> Ne, zadavatel trvá na požadavcích uvedených v technické specifikaci.